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Open Nederlands Kampioenschap KB 2012
Amsterdam, 26 - 28 oktober 2012

Programmanr. 31 Heren, 100m vrije slag Jeugd/Senioren
28-10-2012 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 199605231 49.89 +0,69 A A+ 24.09 49.89
Nederlands Record 16 jaar, (evenaring)

2. Maarten Brzoskowski EIFFELswimmersPSV 199500769 51.26 +0,69 C B 24.84 51.26
3. Mateusz Kobus One Team Swimming 199505963 51.28 +0,78 C B 24.51 51.28
4. Lucas Greven EIFFELswimmersPSV 199501941 51.30 +0,72 C B 24.82 51.30
5. Yoran Klos De Dinkel 199600481 51.56 +0,81 R B 24.62 51.56
6. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 199600349 52.07 +0,69 C 25.00 52.07
7. Ties Elzerman E.ON-NZA 199502163 52.26 +0,67 C 24.24 52.26
8. John Smit RTC Dordrecht 199500613 52.35 +0,73 C 25.00 52.35
9. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 199500483 52.53 +0,76 D 25.08 52.53

10. Stan Pijnenburg EIFFELswimmersPSV 199600427 52.57 +0,54 C 25.37 52.57
50m*

11. Oliver Brache De Dolfijn 199605317 53.08 +0,73 D 25.59 53.08
12. Guus van Stiphout Zeester-Meerval 199501081 53.52 +0,70 D 25.74 53.52
13. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 53.72 +0,54 D 25.77 53.72
14. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 53.82 +0,73 E 25.85 53.82
15. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 199500803 53.85 +0,69 E 25.33 53.85
16. Yassine Maniani De Fuut 199501755 54.06 +0,80 E 25.86 54.06
17. Marnix Ykema DWK 199601555 54.14 +0,74 D 26.04 54.14
18. Scott Bole De Dolfijn 199605495 54.38 +0,74 E 26.00 54.38
19. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199504297 54.55 +0,78 E 26.19 54.55

Carlo Kemp WZ&PC Purmerend 199600467 54.55 +0,76 E 25.86 54.55
21. Damon Peperkamp De Dinkel 199501101 54.62 +0,73 E 26.41 54.62
22. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 54.64 +0,69 E 25.96 54.64
23. Stef van Zitteren EIFFELswimmersPSV 199601459 54.68 +0,76 E 26.49 54.68
24. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 54.78 +0,87 E 26.32 54.78
25. Pieter Ytsma Orca 199501809 54.81 +0,76 E 26.27 54.81

Teun Strijbosch Zeester-Meerval 199603041 54.81 +0,49 E 25.87 54.81
27. Ruben Tol Ed-Vo 199501119 54.82 +0,83 E 26.20 54.82
28. Thom Paardekooper WVZ 199604259 54.89 +0,72 E 26.53 54.89
29. Jens Kobesen TriVia 199500117 54.90 +0,64 E 25.99 54.90
30. Jan Peereboom DAW 199501371 54.91 +0,67 E 26.08 54.91
31. Luuk Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG)199503497 54.92 +0,76 E 26.19 54.92
32. Sjors Boverhoff Octopus 199500741 54.96 +0,73 E 26.36 54.96
33. Philip Bams Zwemclub Eijsden 199600195 55.02 +0,75 E 26.69 55.02
34. Ruben Forkink De Columbiaan 199601305 55.16 +0,69 E 26.64 55.16
35. Karst Boersma De Dinkel 199600849 55.37 +0,74 E 26.92 55.37
36. Minne Koopmans Orca 199603557 55.38 +0,73 E 26.91 55.38
37. Loek van Houtert De Dommelbaarzen 199504515 55.39 +0,77 E 26.74 55.39
38. Casper Muselaers Octopus 199600399 55.53 +0,70 E 26.26 55.53

Christian de Die De Schelde 199501635 55.53 +0,69 E 27.69 55.53
40. Tom Jongmans De Spatters 199603483 55.57 +0,80 E 26.53 55.57
41. Yannick Vijver De Dolfijn 199600469 55.63 +0,78 E 26.70 55.63
42. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 55.70 +0,66 E 26.47 55.70
43. Selim Barraho MNC Dordrecht 199604249 55.75 +0,72 E 26.88 55.75
44. Jeffry van Zetten Octopus 199500755 55.77 +0,81 E 26.64 55.77
45. Donny van den Bosch Aquarijn 199502001 55.79 +0,78 E 26.36 55.79
46. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 55.82 +0,69 E 26.93 55.82
47. Mike Bravenboer Poseidon'56 199500299 55.93 +0,67 E 26.61 55.93
48. Felix Geenen DAW 199501085 56.12 +0,74 26.65 56.12
49. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 199500401 56.34 +0,69 26.84 56.34
50. Remco Tol Ed-Vo 199501505 56.37 +0,79 26.37 56.37
51. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 56.56 +0,75 26.68 56.56
52. Timo van der Ende WVZ 199601979 56.92 +0,84 27.06 56.92
53. Joris Willems Nuenen 199502293 57.00 +0,74 26.89 57.00
54. Sander Asjes WZ010 199503787 57.27 +0,77 27.08 57.27
55. Twan Boot AZ&PC 199601201 57.32 +0,77 26.83 57.32
NG Max Guthman De Dolfijn 199603317
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Open Nederlands Kampioenschap KB 2012
Amsterdam, 26 - 28 oktober 2012

Programmanr. 31, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Simon Boer Noord Veluwe 199505643 S9 1:07.29 +0,68 555 33.13 1:07.29
2. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 1:06.89 +0,77 453 31.51 1:06.89
3. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 S7 1:19.10 +1,04 444 37.77 1:19.10
4. Joren den Boer BZV 199601463 S10 1:09.29 +0,75 408 32.57 1:09.29
5. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 199503849 S6 1:29.81 +0,78 396 43.44 1:29.81

all-in

1. Jasper van Mierlo EIFFELswimmersPSV 199002005 48.98 +0,70 A A 23.02 48.98
2. Joost Reijns E.ON-NZA 198702725 49.27 +0,75 A A 23.52 49.27
3. Dion Dreesens EIFFELswimmersPSV 199302189 49.42 +0,75 A A 23.78 49.42
4. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 49.84 +0,78 A B 23.62 49.84
5. Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 199003749 49.88 +0,61 A B 24.32 49.88
6. Kyle Stolk EIFFELswimmersPSV 199605231 49.89 +0,69 A A+ 24.09 49.89

Nederlands Record 16 jaar, (evenaring)
7. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 49.99 +0,71 A B 24.24 49.99
8. Geert Lantink EIFFELswimmersPSV 198601849 50.02 +0,72 A B 23.88 50.02
9. Mike Marissen RTC Drachten 199202187 50.07 +0,76 B B 24.09 50.07

10. Tom Lommers Nayade 199001847 50.33 +0,63 B C 24.25 50.33
11. Aziz Nosairi De Fuut 199104645 50.42 +0,76 B C 24.29 50.42
12. Jesse Puts Zwemlust-den Hommel 199401147 50.49 +0,69 B B 24.13 50.49
13. Jurjen Willemsen EIFFELswimmersPSV 199003315 50.54 +0,71 B C 24.43 50.54
14. Sebas van Lith RTC Drachten 199001841 50.62 +0,75 B C 24.34 50.62
15. Ruben Klinkers EIFFELswimmersPSV 199403511 50.66 +0,69 B B 24.38 50.66
16. Rutger van Oosterhout WVZ 199002179 50.74 +0,73 B C 24.31 50.74
17. Kingue Struijf AZ&PC 199400913 50.82 +0,66 C C 24.19 50.82
18. Joeri Verlinden E.ON-NZA 198803549 50.89 +0,75 C C 24.53 50.89
19. Joost Groeneveld EIFFELswimmersPSV 199200409 50.99 +0,66 C C 24.32 50.99
20. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 198900793 51.04 +0,67 C C 24.92 51.04
21. Maarten Brzoskowski EIFFELswimmersPSV 199500769 51.26 +0,69 C B 24.84 51.26
22. Mateusz Kobus One Team Swimming 199505963 51.28 +0,78 C B 24.51 51.28
23. Lucas Greven EIFFELswimmersPSV 199501941 51.30 +0,72 C B 24.82 51.30
24. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 51.38 +0,75 C D 24.51 51.38
25. Nick van Ingen MNC Dordrecht 198801647 51.40 +0,72 R D 24.45 51.40
26. Yoran Klos De Dinkel 199600481 51.56 +0,81 R B 24.62 51.56
27. Tim van Deutekom EIFFELswimmersPSV 199100459 51.57 +0,66 D 24.14 51.57
28. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 198602403 51.61 +0,76 D 24.69 51.61
29. Jeroen Gijselaar De Dinkel 199300777 51.95 +0,66 D 25.07 51.95
30. Brendon Scheepers DZ&PC 199205765 51.96 +0,63 D 24.71 51.96
31. Bjorn Scherbeijn EIFFELswimmersPSV 199600349 52.07 +0,69 C 25.00 52.07
32. Eduard Bremmer De Columbiaan 199200145 52.09 +0,70 D 24.77 52.09
33. Pascal Timmermans RZC 199202349 52.17 +0,75 D 24.77 52.17
34. Ties Elzerman E.ON-NZA 199502163 52.26 +0,67 C 24.24 52.26
35. John Smit RTC Dordrecht 199500613 52.35 +0,73 C 25.00 52.35
36. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 199500483 52.53 +0,76 D 25.08 52.53

Bart Dunweg ZVVS 199301763 52.53 +0,71 D 25.23 52.53
38. Stan Pijnenburg EIFFELswimmersPSV 199600427 52.57 +0,54 C 25.37 52.57

50m*
39. Ramon Fredrik Orca 199403933 52.67 +0,76 D 25.51 52.67
40. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 52.68 +0,83 D 25.01 52.68
41. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 199201661 52.70 +0,73 E 25.44 52.70

Stanley Vleerlaag De Dolfijn 198502813 52.70 +0,72 E 25.40 52.70
43. Jeffrey Appel Zaanstad (SG) 199200027 52.75 +0,66 E 25.17 52.75
44. Gerben Fiere De Warande 199102825 52.87 +0,66 E 24.56 52.87
45. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 52.91 +0,71 D 25.12 52.91
46. Oliver Brache De Dolfijn 199605317 53.08 +0,73 D 25.59 53.08
47. Guus van Stiphout Zeester-Meerval 199501081 53.52 +0,70 D 25.74 53.52
48. Bernd Kobesen TriVia 199300981 53.60 +0,73 E 25.62 53.60
49. Timo Dinkelberg ZVVS 199300773 53.70 +0,75 E 25.63 53.70
50. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 53.72 +0,54 D 25.77 53.72
51. Marciano Lynch WVZ 199401893 53.76 +0,74 E 25.81 53.76
52. Marco Uppelschoten De Houtrib 199500375 53.82 +0,73 E 25.85 53.82
53. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 199500803 53.85 +0,69 E 25.33 53.85
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Programmanr. 31, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m

53. Vincent Moolhuijsen Oceanus 199401215 53.85 +0,73 E 25.66 53.85
55. Jorden Theijink WS Twente 199400323 53.88 +0,75 E 25.88 53.88

Stef Heijnekamp WS Twente 199401665 53.88 +0,68 E 25.74 53.88
57. Yassine Maniani De Fuut 199501755 54.06 +0,80 E 25.86 54.06
58. Marnix Ykema DWK 199601555 54.14 +0,74 D 26.04 54.14
59. Jesse Meijer De Dolfijn 199403633 54.30 +0,65 E 25.64 54.30
60. Scott Bole De Dolfijn 199605495 54.38 +0,74 E 26.00 54.38
61. Carlo Kemp WZ&PC Purmerend 199600467 54.55 +0,76 E 25.86 54.55

Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199504297 54.55 +0,78 E 26.19 54.55
63. Steven Uijl De Zeeuwse Kust (SG) 199304075 54.60 +0,71 E 25.69 54.60
64. Damon Peperkamp De Dinkel 199501101 54.62 +0,73 E 26.41 54.62
65. Lars Haarsma De Dolfijn 199600745 54.64 +0,69 E 25.96 54.64
66. Stef van Zitteren EIFFELswimmersPSV 199601459 54.68 +0,76 E 26.49 54.68
67. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 54.78 +0,87 E 26.32 54.78
68. Pieter Ytsma Orca 199501809 54.81 +0,76 E 26.27 54.81

Teun Strijbosch Zeester-Meerval 199603041 54.81 +0,49 E 25.87 54.81
70. Ruben Tol Ed-Vo 199501119 54.82 +0,83 E 26.20 54.82
71. Thom Paardekooper WVZ 199604259 54.89 +0,72 E 26.53 54.89
72. Jens Kobesen TriVia 199500117 54.90 +0,64 E 25.99 54.90
73. Jan Peereboom DAW 199501371 54.91 +0,67 E 26.08 54.91
74. Luuk Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG)199503497 54.92 +0,76 E 26.19 54.92
75. Sjors Boverhoff Octopus 199500741 54.96 +0,73 E 26.36 54.96
76. Philip Bams Zwemclub Eijsden 199600195 55.02 +0,75 E 26.69 55.02
77. Ruben Forkink De Columbiaan 199601305 55.16 +0,69 E 26.64 55.16
78. Karst Boersma De Dinkel 199600849 55.37 +0,74 E 26.92 55.37
79. Minne Koopmans Orca 199603557 55.38 +0,73 E 26.91 55.38
80. Loek van Houtert De Dommelbaarzen 199504515 55.39 +0,77 E 26.74 55.39
81. Christian de Die De Schelde 199501635 55.53 +0,69 E 27.69 55.53

Casper Muselaers Octopus 199600399 55.53 +0,70 E 26.26 55.53
83. Tom Jongmans De Spatters 199603483 55.57 +0,80 E 26.53 55.57
84. Stefan Timmermans RZC 199403015 55.58 +0,78 26.03 55.58
85. Yannick Vijver De Dolfijn 199600469 55.63 +0,78 E 26.70 55.63
86. Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 55.70 +0,66 E 26.47 55.70
87. Selim Barraho MNC Dordrecht 199604249 55.75 +0,72 E 26.88 55.75
88. Jeffry van Zetten Octopus 199500755 55.77 +0,81 E 26.64 55.77
89. Donny van den Bosch Aquarijn 199502001 55.79 +0,78 E 26.36 55.79
90. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 55.82 +0,69 E 26.93 55.82
91. Anton Fourie De Zijl/LGB 199404617 55.92 +0,76 26.55 55.92
92. Mike Bravenboer Poseidon'56 199500299 55.93 +0,67 E 26.61 55.93
93. Felix Geenen DAW 199501085 56.12 +0,74 26.65 56.12
94. Jelmar Hillebrink MNC Dordrecht 199500401 56.34 +0,69 26.84 56.34
95. Remco Tol Ed-Vo 199501505 56.37 +0,79 26.37 56.37
96. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 56.56 +0,75 26.68 56.56
97. Timo van der Ende WVZ 199601979 56.92 +0,84 27.06 56.92
98. Joris Willems Nuenen 199502293 57.00 +0,74 26.89 57.00
99. Sander Asjes WZ010 199503787 57.27 +0,77 27.08 57.27

100. Twan Boot AZ&PC 199601201 57.32 +0,77 26.83 57.32
AFGEM Walter Jansen De Columbiaan 199300225

NG Max Guthman De Dolfijn 199603317
NG Alex Catsburg ZVVS 199404753

all-in

1. Simon Boer Noord Veluwe 199505643 S9 1:07.29 +0,68 555 33.13 1:07.29
2. David Kroon Wiekslag 199505495 S10 1:06.89 +0,77 453 31.51 1:06.89
3. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 S7 1:19.10 +1,04 444 37.77 1:19.10
4. Joren den Boer BZV 199601463 S10 1:09.29 +0,75 408 32.57 1:09.29
5. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 199503849 S6 1:29.81 +0,78 396 43.44 1:29.81

NG Marc Evers ZV Haerlem 199107425 S14
NG Sjaak van den Berg Oude Veer 198400111 S9
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